tym wy­
padku nie tylko gorliwą pomoc właściwych władz, ale
i powszechną żywą życzliwość, jaka już ujawniła się w
prywatnych ofiarach na rzecz odtąd współwyznawczĆj
nam Rusi chełmskiej.

Pozostaję dla was zawsze życzliwym.
Na oryginale własną Jego Cesarskiój Mości ręką

napisano: <•
„Aleksander.“

19 czerwca (1 lipca) 1875 roku.
W Warszawie.

We wszystkich gimnazyach postanowiono w miej­
sce dwuletniego kursu w klasie siódmćj, zaprowadzić
klasę ósmą. W Kongresówce było tak do r. 1839.

Car, na przedstawienie ministra dróg i komunika­
cji, rozkazał rozciągnąć przywileje nadane urzędnikom
Rosyanom służącym w Królestwie Polskićm, i na u-
rzędników pochodzenia rosyjskiego, pracujących w rze-
czonóm ministerstwie.